SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA

      CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO

SEDE – PORTO VELHO

PORTARIA CRP-24 Nº 12/2024 DE 26 DE ABRIL DE 2024.

Nomeia servidor para desempenho
de função gratificada no âmbito do
Conselho Regional de Psicologia
da 24ª Região - lotado na sede do
Conselho Regional de Psicologia
da 24ª Região – Rondônia e Acre,
no munícipio Porto Velho/RO.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E
ACRE, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear, a contar de 26 de abril de 2024, ad referedum,
conforme deliberado na 65ª Reunião Plenária, ocorrida na data 26 de abril de
2024, para o exercício de função gratificada (FG - I) o Sr. Rogério Gonçalves da
Silva, servidor efetivo, lotado como administrativo lotado na sede do Conselho
Regional de Psicologia da 24ª Região – Rondônia e Acre, localizada na cidade de
Porto Velho/RO, para desempenho nas atividades de coordenação do setor de
secretaria, atendimento ao público e desempenho das atividades de coordenação
do setor financeiro e de cobrança.

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho/RO, 26 de abril de 2024.

         ________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre
Av. Dos Imigrantes, nº 5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO

Fones: (69) 3224-3321 E-mail: crp24regiao@gmail.com

mailto:crp24regiao@gmail.com